RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 01/2024

 A Professora Márcia Bandeira Landerdahl Maggioni, da Universidade Federal de

Santa Maria (UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de

graduação da UFSM para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital FIPE 002/2024.

Candidato Nota Situação

Natália Guimarães Riss 8,95 1º lugar - classificada

Maria Luiza Belmonte Jardim 8,79 2º lugar - 1º suplente

Mariana de Siqueira 8,64 3º lugar - 2º suplente

Caroline Valente Comassetto 8,31 4º lugar - 3º suplente

Patrícia Geis 8,28 5º lugar - 4º suplente

Isadora Feijó Peyrot 7,62 6º lugar - 5º suplente

Ônix Figueiró Rosa 6,93 desclassificado

Gabriela Tubias Sampaio 5,97 desclassificada

Rafaela Bolzan Tamiosso 5,59 desclassificada

Eduarda Schubert 0 desclassificada

Santa Maria, 29 de abril de 2024.

Profª Drª Márcia Bandeira Landerdahl Maggioni

Coordenadora do Projeto de Pesquisa Nº 061637

		2024-04-29T10:57:27-0300